
PANEVĖŽIO RAJ. RAGUVOS
GIMNAZIJOS IKIMOKYKLINIO

UGDYMO SKYRIUS
„SKRUZDĖLIUKAS“

BALANDŽIO MĖNESIO IŠŠŪKIS: „JEIGU KIEKVIENAS ŠLUOTŲ TIES SAVO DURIM, VISA GATVĖ BŪTŲ ŠVARI/SVEIKATAI PALANKI APLINKA“

KOMANDA „SKRUZDĖLIUKAS“

Kristina Žernosekovienė, Regina Urbonienė



,,Skruzdėliuko“ komanda mokėsi rūšiuoti
antrines žaliavas, patys tvarkė aplinką, valė
dulkes, augino gėles, kuriomis vėliau papuoš
darželio aplinką. Kūrė paveikslėlius iš antrinių
žaliavų, piešė piešinius, kuriuose pavaizdavo
tai, kas atsitinka, kai šiukšliname.



Pirmiausia mokomės rūšiuoti atliekas



Į KOKĮ KONTEINERĮ MESTI ŠIUKŠLES?



Tvarkome aplinką



Sutvarkykime aplinką



Švarioje aplinkoje patiems bus smagiau 
žaisti



Viduje taip pat turi būti švaru



Papuošime darželį gėlėmis



Paveikslėliai iš antrinių žaliavų



Nešiukšlinkime, gyvūnai gali susižeisti



Surinkime šiukšles! Gėlės verkia...



Parengė „Skruzdėliuko“ komandos
mokytojos:

Regina Urbonienė
Kristina Žernosekovienė


